
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2026 р.

Про створення Комісії КПІ ім. Ігоря Сікорського з питань атестації 
наукових працівників 

Відповідно до кадрових змін в структурі КПІ ім. Ігоря Сікорського

Н А К А З У Ю:

1. На підставі Положення про Комісії з питань атестації наукових 
працівників Національного технічного університету України "Київський 
політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського", затвердженого наказом від 
03.06.2019 №7/100 створити Комісію КПІ ім. Ігоря Сікорського з питань атестації 
наукових працівників (далі – Атестаційна комісія Університету) та затвердити її 
в такому складі:

Голова Атестаційної комісії Університету:
Стіренко Сергій Григорович – проректор з наукової роботи;

Заступник голови Атестаційної комісії Університету:
Сидоренко Юрій Михайлович – начальник науково-дослідної частини;

Секретар Атестаційної комісії Університету: 
Савич Олена Володимирівна – начальник організаційно-аналітичного 

відділу НДЧ;

Члени Атестаційної комісії Університету:
Донцова Тетяна Анатоліївна – д.т.н., професор, завідувач кафедри, 

технології неорганічних речовин, водоочищення 
та загальної хімічної технології ХТФ;



Чертов Олег Романович – д.т.н., професор кафедри прикладної математики 
ФПМ;

Пасічник Віталій Анатолійович – д.т.н., професор кафедри конструювання 
машин НН ММІ;

Андрейчук Лідія Петрівна – начальник відділу кадрів;

Веремійчук Юрій Андрійович – голова профкому КПІ ім. Ігоря 
Сікорського.

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ від 05.06.2019 р. №2/104 
«Про створення Комісії КПІ ім. Ігоря Сікорського з питань атестації наукових 
працівників», наказ від 20.11.2019 №7/283 " Про внесення змін до наказу №2/104 
від 05.06.2019 р. «Про створення Комісії КПІ ім. Ігоря Сікорського з питань 
атестації наукових працівників», наказ від 17.11.2020 №НОН/27/2020 "Про 
внесення змін до наказу №2/104 від 05.06.2019 р. «Про створення Комісії КПІ ім. 
Ігоря Сікорського з питань атестації наукових працівників»,

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проект наказу вносить:

Начальник науково-дослідної частини

_____________ Юрій СИДОРЕНКО

Погоджено:

Проректор з наукової роботи Сергій СТІРЕНКО

Уповноважена особа з питань запобігання Яна ЦИМБАЛЕНКО
та виявлення корупції

Начальник відділу кадрів Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому
КПІ ім. Ігоря Сікорського Юрій ВЕРЕМІЧУК

Директор департаменту
управління справами Марина МАЗУР

Начальник юридичного відділу Микола ТАРАНЕНКО

Підготував:
Сидоренко Ю.М.
тел. 204-82-74

Розрахунок розсилки:
1. Всі підрозділи,
2. Веб-сайт


